PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.09.2025

	  № 951-п

г.Нефтеюганск

О признании утратившими силу

постановлений администрации города Нефтеюганска
В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ                               «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом города Нефтеюганска, в связи с реализацией плана первоочередных действий по обеспечению развития экономики города Нефтеюганска в условиях внешнего санкционного давления на 2022-2024 годы администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Признать утратившими силу постановления администрации города Нефтеюганска:

          -от 01.04.2022 № 567-п «Об утверждении плана первоочередных действий по обеспечению развития экономики города Нефтеюганска в условиях внешнего санкционного давления на 2022-2023 годы»;

          -от 27.04.2022 № 793-п «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 01.04.2022 № 567-п «Об утверждении плана первоочередных действий по обеспечению развития экономики города Нефтеюганска в условиях внешнего санкционного давления на 2022 год»;

          -от 06.06.2022 № 1061-п «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 01.04.2022 № 567-п «Об утверждении плана первоочередных действий по обеспечению развития экономики города Нефтеюганска в условиях внешнего санкционного давления на 2022 год»;

           -от 01.07.2022 № 1271-п «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 01.04.2022 № 567-п «Об утверждении плана первоочередных действий по обеспечению развития экономики города Нефтеюганска в условиях внешнего санкционного давления на 2022 год»;

          -от 16.08.2022 № 1637-п «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 01.04.2022 № 567-п «Об утверждении плана первоочередных действий по обеспечению развития экономики города Нефтеюганска в условиях внешнего санкционного давления на 2022 год»;

-от 13.09.2022 № 1847-п «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 01.04.2022 № 567-п «Об утверждении плана первоочередных действий по обеспечению развития экономики города Нефтеюганска в условиях внешнего санкционного давления на 2022 год»;
-от 20.12.2022 № 2627-п «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 01.04.2022 № 567-п «Об утверждении плана первоочередных действий по обеспечению развития экономики города Нефтеюганска в условиях внешнего санкционного давления на 2022 год»;
-от 18.04.2024 № 752-п «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 01.04.2022 № 567-п «Об утверждении плана первоочередных действий по обеспечению развития экономики города Нефтеюганска в условиях внешнего санкционного давления на 2022-2023 годы».
2.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

Глава города Нефтеюганска                                                                  Ю.В.Чекунов